
4:9 5:9

9:7 7:9

2:9 9:7

---- ----

9:6 9:2

9:2 7:9

9:2 9:4

9:6 9:0

9:6 9:0

9:3 7:9

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Stürzl

Kessler

Riemann P.

Kröner

Kuthe

Hummel A.

Kessler

Kröner

Stürzl

Riemann P.

Kuthe

Hummel A.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6:11

12:2

7:6

8:4

12:6

11:7

10:6

5:9

9:5

2:11

11:5

9:7

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

TSG Lindau-Zech 33:318

TSV Saulgau

TSV W eißenhorn

TG Donzdorf

TSV Holzheim

FA Göppingen

TSV Pfuhl

TSV Riedl ingen

TC Lindenberg

VFB Friedrichshafen

18

18

18

18

18

18

18

18

18

26:10

24:12

24:12

19:17

17:19

16:20

11:25

7:29

3:33

Einen überragenden Erfolg erzielte unsere 1.Mannschaft als Neuling in der Landesliga. Mit
dem vierten Platz nach Abschluss der Saison hätte nun wirklich niemand gerechnet.
Das Team ging in unveränderter Aufstellung in diese Runde und es wurde fleissig trainiert.
Eine Superbi lanz erzielte Bernd Kessler am vorderen Paarkreuz und stellte einmal mehr
seine Extraklasse unter Beweis.
Auch al le anderen kämpften mit gutem Erfolg, sodaß man dem nächsten Jahr mit aller Ruhe
entgegen sehen kann.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE LANDESLIGA GRUPPE 4

15. SAISON SPIELJAHR 1979/80

http://www.softwarefuture.com/
http://www.softwarefuture.com/

