15. SAISON SPIELJAHR 1979/80

ABSCHLUSS-TABELLE LANDESLIGA GRUPPE 4

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSG Lindau-Zech	18	33:3		4:9	5:9
2.	TSV Saulgau	18	26:10		9:7	7:9
3.	TSV Weißenhorn	18	24:12		2:9	9:7
4.	TG Donzdorf	18	24:12			
5.	TSV Holzheim	18	19:17		9:6	9:2
6.	FA Göppingen	18	17:19		9:2	7:9
7.	TSV Pfuhl	18	16:20		9:2	9:4
8.	TSV Riedlingen	18	11:25		9:3	7:9
9.	TC Lindenberg	18	7:29		9:6	9:0
10.	VFB Friedrichshafen	18	3:33		9:6	9:0

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Stürzl	9	6:11
2	Kessler	9	12:2
3	Riemann P.	9	7:6
4	Kröner	9	8:4
5	Kuthe	9	12:6
6	Hummel A.	9	11:7

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Kessler	9	10:6
2	Kröner	9	5:9
3	Stürzl	9	9:5
4	Riemann P.	9	2:11
5	Kuthe	9	11:5
6	Hummel A.	9	9:7

Einen überragenden Erfolg erzielte unsere 1.Mannschaft als Neuling in der Landesliga. Mit dem vierten Platz nach Abschluss der Saison hätte nun wirklich niemand gerechnet. Das Team ging in unveränderter Aufstellung in diese Runde und es wurde fleissig trainiert. Eine Superbilanz erzielte Bernd Kessler am vorderen Paarkreuz und stellte einmal mehr seine Extraklasse unter Beweis.

Auch alle anderen kämpften mit gutem Erfolg, sodaß man dem nächsten Jahr mit aller Ruhe entgegen sehen kann.